## АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 № 861

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Купинском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Новосибирской Правительства области от 31.12.2019 государственной программе Новосибирской области «Комплексное развитие территорий Новосибирской сельских В области», постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 19.11.2018 № 889 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Купинского района Новосибирской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Купинского района Новосибирской области»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий в Купинском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы».
- 2. Информационно консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Воличенко А.А.

Глава Купинского района Новосибирской области

В.Н. Шубников

Пересыпко И.В. 8-383-58-23-543